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（単位：百万円）■有価証券の残存期間別残高

国債

地方債

短期社債

社債

株式

その他の証券

うち外国債券

うち外国株式

平成19年3月31日
平成20年3月31日
平成19年3月31日
平成20年3月31日
平成19年3月31日
平成20年3月31日
平成19年3月31日
平成20年3月31日
平成19年3月31日
平成20年3月31日
平成19年3月31日
平成20年3月31日
平成19年3月31日
平成20年3月31日
平成19年3月31日
平成20年3月31日

種　　類
期間

期別
1年以下

8,003
―

8,576
398
―

―

49,200
24,028

2,820
52
―

―

128,853
60,036

5
4,035
―

―

25,173
2,798

1,135
1,265
―

―

1 年 超
3年以下

3 年 超
5年以下

5 年 超
7年以下

7 年 超
10年以下 1 0 年 超 期間の定め

のないもの 合 計

―

―

279
3,502
―

―

4,020
5,463

6,284
1,050
―

―

―

―

49
45
―

―

49
―

1,235
1,570
―

―

92,912
94,067

989
1,096
―

―

1,317
1,375

304,075
1,675

291,331
―

―

―

―

―

―

―

―

―

98,656
66,299
98,461
49,092

―

―

―

―

98,082
24,675

―

―

―

―

―

―

4,342
15,133

―

―

327,851
178,778

9,899
9,079
―

―

79,762
33,666
98,656
66,299

418,355
69,841

291,331
―

―

―

■有価証券種類別平均残高

国債
地方債
短期社債
社債
株式
その他の証券
うち外国債券
うち外国株式

合　　計

326,238
9,407
―

45,825
73,531

409,686
320,635

―

864,688

種　　類
平成19年3月期

金　額 金　額 金　額 金　額 金　額 金　額構成比 構成比 構成比 構成比 構成比 構成比

平成20年3月期

326,238
9,407
―

45,825
73,531
89,050

／

／

544,053

―

―

―

―

―

320,635
320,635

―

320,635

292,446
6,640
―

52,865
72,919

548,149
358,459

―

973,021

292,446
6,640
―

52,865
72,919

189,484
／

／

614,356

―

―

―

―

―

358,664
358,459

―

358,664

37.7
1.1
―

5.3
8.5

47.4
37.1
―

100.0

60.0
1.7
―

8.4
13.5
16.4
／

／

100.0

―

―

―

―

―

100.0
100.0
―

100.0

30.1
0.7
―

5.4
7.5

56.3
36.8
―

100.0

47.6
1.1
―

8.6
11.9
30.8
／

／

100.0

―

―

―

―

―

100.0
99.9
―

100.0

（単位：百万円、％）

（注）国際業務部門の国内店外貨建取引の平均残高は、月次カレント方式により算出しております。

国内業務部門 国際業務部門 国内業務部門 国際業務部門

（注）預金には、譲渡性預金を含みます。

■預証率

期末預証率
期中平均預証率

43.7
41.6

30.1
26.2

13,522.9
15,099.2

16.3
44.5

16.3
28.1

5.3
12,985.1

種　　類
平成19年3月期

国内業務部門 国際業務部門

平成20年3月期

国内業務部門 国際業務部門

（単位：％）

■公共債引受額 （期中、単位：百万円）

国債
地方債・政府保証債

合　　計

―

4,262
4,262

種　　類 平成19年3月期 平成20年3月期

―

4,862
4,862
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■公共債窓口販売実績 （期中、単位：百万円）

国債
地方債・政府保証債

合　　計

10,241
174

10,415

種　　類 平成19年3月期 平成20年3月期

11,867
710

12,577

■証券投資信託窓口販売実績 （期中、単位：百万円）

証券投資信託 87,105
種　　類 平成19年3月期 平成20年3月期

60,221

■商品有価証券売買高 （期中、単位：百万円）

商品国債
商品地方債・商品政府保証債

合　　計

9,176
97

9,273

種　　類 平成19年3月期 平成20年3月期

13,244
273

13,517

（単位：百万円）

商品国債
商品地方債
商品政府保証債
その他の商品有価証券

合　　計

11
0
―

―

11

種　　類 平成19年3月期 平成20年3月期

10
4
―

―

14

■商品有価証券種類別平均残高
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